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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61708003L

2. Data e Regjistrimit 15/03/2004
3. Emri i Subjektit MARSI  4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Deshmoret e Pojskes, 
pallati nr.200, kati 8-te banim 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit dhe montimit 

ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura 
e vepra arti, punime komunale dhe mjedisit, si dhe punime te 
te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. Eksport-
import dhe tregtimin me shumice e pakice te te gjithe llojeve 
te materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te 
ndryshme industriale e ushqimore dhe mallra te te gjitha 
llojeve. Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit, 
bar restorant, floktore, komplekse e palestra sportive, fusha 
tenisi e minifutbolli, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Konsulence e asistence te specializuar 
ne fushat e cituara me lart si problemet e import-eksportit. 
Transport te mallrave per llogari te shoqerise ose te te treteve 
brenda dhe jashte vendit.
Viktor Breshani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2016                Deri: 17/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ViktorBreshani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Dhjete Deshmoret, 
Prane ish Kampit te Pionereve Vlore Vlore  VLORE Lagjia 
Paveresia, prane Portit Detar 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MARSI  4
Telefon: 0682056902  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015356-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/2004

Numri i Vendimit:31245, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 15.02.2004. Emri I Subjektit ''MARSI''. Forma Ligjore Shpk. Data e 
Themelimit 11.02.2004. Kohezgjatja  Selia Tirane, Rr. S Zorba. Kapitali 100 000 Leke. 
Objekti tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, ushqimor, materiale 
ndertimi, inerte, ndertim, montim, vegla auto, pjese kembimi, autoshkolla, lavazh, 
restorant, konsulenc juridike, financiare, zyre konsulence, agjensi shitblerje, agjensi 
komisionerie, transport mallrash e pasagjeresh, prodhime duralumini. Perfaqesues Ligjor 
Viktor Breshani. Ortak  Viktor Breshani.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-38-EK-erjoni-13-12-20070008.pdf

17/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127071-03-08
Data e Themelimit ishte            "11/02/2004"          u be            "15/03/2004"         
Data e Themelimit ishte            "11/02/2004"          u be            "15/03/2004"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, inerte, ndertim, montim, vegla auto, pjese kembimi, 
autoshkolla, lavazh, restorant, konsulenc juridike, financiare, zyre konsulence, agjensi 
shitblerje, agjensi komisionerie, transport mallrash e pasagjeresh, prodhime duralumini.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909ADA06-2860-4326-89C2-3F37A6DC173C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Idriz Dollaku, prane Fushes Ali Demi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Paveresia, prane Portit Detar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Breshani")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/02/2004")            u be              ("15/03/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166846-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299573-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056902")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Dhjete Deshmoret, Prane ish Kampit te Pionereve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318614-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
"Qesarak", objekt ne ndertim, (prane teleferikut).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DF2B99-F334-48E7-A00A-06088ADFA434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FD9E6E-1225-45AC-BBB1-1600B959B469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF4FC0-66C9-4BAC-BDB8-194421BEDE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15BAA40-8E12-4913-996F-6477EB193685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2307B-2956-464F-B09B-DDA6FB210CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD8FFAF-94BE-4C91-87B1-EB0C42E4FB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441759EE-C529-4D89-A946-F7B19028844A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1739C95-BDF1-4DC0-8DE3-81FAF495AD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD3D96D-6372-45E4-B92B-9CA3FDAA3A3A


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493123-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 17.01.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga At Dhimiter Misha, Ndertim objekti rezidencial ne 
Tushemisht, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553025-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2011 per 
ndryshimin e dispozitave te statutit. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Projektim dhe 
zbatim te punimeve te ndertimit dhe montimit ne godina banimi civile, industriale, 
bujqesore, turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e 
vepra arti, punime komunale dhe mjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen 
e ndertimit e montimit. Eksport-import dhe tregtimin me shumice e pakice te te 
gjithe llojeve te materialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme 
industriale e ushqimore dhe mallra te te gjitha llojeve. Te ushtroje aktivitetin ne 
fushen e hoteleri turizmit, bar restorant, floktore, komplekse e palestra sportive, 
fusha tenisi e minifutbolli, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Konsulence e asistence te specializuar ne 
fushat e cituara me lart si problemet e import-eksportit. Transport te mallrave per 
llogari te shoqerise ose te te treteve brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Breshani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/03/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Breshani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A044B7-0C81-4898-903F-23DBEADDB366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25ABE2A-5676-47F4-B0BA-3CE411F259C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92360E4E-8659-4E9E-B88C-1BEFAB8C360E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3971F8B6-9D28-4203-805B-4EF1C68745E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA8A3DF-7074-42D2-8E47-3FA86D4868C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96C98D7-53D6-4D96-844D-95B3A507871E
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06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873485-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.5855, date 03.09.2012, leshuar nga 
shoqeria permbarimore "TRIS", ku urdherohet vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat e debitorit shoqeria "MARSI 4" shpk, duke ndaluar disponimin 
apo tjetersimin e tyre. 

Lista e Dokumenteve:

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900784-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8374 Prot.,  Nr. Dosje 777, datë 
02.10.2012, "Per Heqjen e sekuestros nga kuotat e debitorit",  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbaruese Private “TRIS” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros nga 
kuotat e shoqërisë “MARSI 4 “, me NUIS(NIPT) K61708003L, të bllokuara me shkresën 
Nr.5855 Prot., date 03.09.2012 te shoqërise “TRIS” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938445-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2636-12 Regj, Nr 34922 Prot. date 
15.11.2012 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar : 1- 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat  qe Z. Viktor Myrdar Breshani  
zoteron ne shoqerine " MARSI  4 " sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K61708003L dhe ne 
shoqerite e tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.  

Lista e Dokumenteve:

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943464-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Kerkeses Nr.2636-12 Regj., Nr.36229 Prot., datë 
22.11.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është kerkuar:" 
Heqja e sekuestros konservative te vendosur ne zbatim te shkreses nr.34922 Prot., date 
15.11.2012 nga kuotat qe Viktor Breshani zoteron ne Shoqerine “MARSI 4 “sh.p.k me 
Nipt K61708003L dhe ne shoqeri te tjera te regjistruara prane jush”.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159936-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 25.07.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C42342A-9CD5-4FD6-A4BE-9A103909A62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30030B9-5B7F-4837-A9E9-E98902C6197B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga At Dhimiter Misha, Ndertim objekti rezidencial ne Tushemisht, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405920-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.06285 Prot., Nr.2636-12 Regj., date 
19.03.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor ZIG” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria “MARSI 4” sh.p.k me NIPT K 
61708003L, ne kuotat qe shoqeria “MARSI 4” sh.p.k me NIPT K 61708003L zoteron ne 
shoqeri te tjera te regjistruara prane jush,   kuotat qe Viktor Myrdar Breshani zoteron ne 
shoqerine “MARSI 4” sh.p.k me NIPT K 61708003L dhe ne shoqeri te tjera te regjistruara 
prane jush.  Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578174-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693769-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 78660/2 Prot., datë 24.10.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " Marsi 4" ,pajisur me NUIS (NIPT)-K61708003L, deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44DA55C-3780-4215-BD60-0966F9FBACC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44DA55C-3780-4215-BD60-0966F9FBACC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417E28AE-9CE6-4721-841C-2ECF1DF97A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8A66CE-471F-4CBF-BE8E-2FCA1D37BA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC22C1B0-C206-4BDF-B6DD-E4A2F0CCA8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F777D95-3D58-416A-80B8-035789C36BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF6BE6-4B1D-4E06-9624-07C4A84596F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083E075-375A-4279-B519-12A3FF93FF54
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23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767995-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781485-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Lirimin nga  Barre Siguruese mbi 
titujt e pronësisë Nr. 78860/1 Prot., datë 24.12.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë ku është kërkuar : Lirimi nga Barra Siguruese mbi tittujt e pronësisë të 
subjektit  " Marsi 4" ,pajisur me NUIS (NIPT)-K61708003L.

Lista e Dokumenteve:

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786347-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresws Nr.78860/1 Prot., date 24.12.2014 
lwshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranw, per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te tatimpaguesit “Marsi 4”, me NUIS – K61708003L.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153220-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165411-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE554B21-524C-40B4-9713-2AD3135F01C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E680FDD2-8D98-40C0-92B7-A9E6F4A44D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E680FDD2-8D98-40C0-92B7-A9E6F4A44D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D984EDB-C3DD-4592-88F3-7735A8A53262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D984EDB-C3DD-4592-88F3-7735A8A53262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44606493-E0C7-45E2-9DFB-7AD14C5B7FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7AB19F-461A-4108-A76F-9C694451506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7AB19F-461A-4108-A76F-9C694451506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB407A0-1432-4527-BED6-D4458BD5A9F4
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705907-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Viktor Breshani.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Breshani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Breshani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801623-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.358 Prot., Nr.61 Regj., date 
01.07.2016,leshuar nga Sherbimi Permbarimor Gazmor Guri drejtuar QKB-se, ku eshte 
urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore 
shoqeria “MARSI 4” sh.p.k  me NIPT K 61708003L me administrator Z. Viktor Breshani. 
Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte nga ana e jone

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840851-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF10E7B4-09E0-4B7D-BEF6-16FAC672732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330AC502-7F1E-496C-BC1F-6253CD344B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C5B4E-3B4C-462F-A2FF-8A0A46EA0B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F392E3E3-AFE6-489A-BED7-95ADEA062959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17728ED8-B020-40BE-9043-E0177BFB3925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9EDD7A-9812-48D6-8177-80ECB10D3D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043DC05F-42C9-428E-BC98-96670BA79697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F043AB91-99ED-4BC1-9E3B-083E30F5CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD50D1-5A5F-43BF-BD83-6325DD1FDE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD50D1-5A5F-43BF-BD83-6325DD1FDE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688BC64-48CF-43A6-9720-BDFADB383EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2CBEB-0557-43BB-8CAD-C5FFBBA03669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04817D98-98B8-40E4-9FCA-E39F8E79E5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4A9555-2F93-473F-833D-F24262D5652D
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12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878698-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919929-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987634-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt.17.10.2016 për 
mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
"Qesarak", objekt ne ndertim, (prane teleferikut).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991931-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-993443-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Deshmoret e Pojskes, pallati nr.200, kati 8-te banim;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Idriz Dollaku, prane Fushes Ali Demi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELAUDIN ZERBA  BANES E REJA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80C0E37-C994-49D8-9E7F-AFBB487199B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80C0E37-C994-49D8-9E7F-AFBB487199B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADED1C2-C911-48B5-AB0E-D32B2CD2C58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A111D0E-E150-4826-8A30-1336466A61F2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-091892-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 2636-17Regj,Nr. 23847 Prot, date 
27.12.2016 protokolluar nga QKB me Nr. 11718Prot., date 28.12.2016, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “ZIG”shpk ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros te 
vendosur me ane te shkreses Nr. 06285 Prot date 19.03.2014 ne aktivet e pales debitore 
Shoqeria “Marsi 4”shpk me Nipt K61708003L ne kuotat qe shoqeria “Marsi 4”shpk me 
Nipt K61708003L zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara, ne kuotat qe Viktor Breshani 
zoteron ne shoqerine “Marsi 4”shpk”dhe ne shoqeri te tjera te regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180614-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 217Prot, date 23.02.2017 protokolluar 
nga QKB me Nr.2999Prot., date 28.02.2017, leshuar nga  shoqeria permbarimore “E.G 
Bailiff Service”shpk ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 
te gjitha aksionet zoteruara nga pala debitore Shoqeria “Marsi 4” shpk me Nipt 
K61708003L me administrator z. Viktor Breshani per ekzkutimin e titullit ekzekutiv, 
Vendim gjyqesor Nr. 8303 date 20.10.2016  te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312411-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.380Prot., Nr.61Regj., date 26.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.7864 Prot, datë 30.05.2017 leshuar nga Sherbimi 
Permbarimor Gazmor Guri drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Heqjen e mases se 
sekuestros konservative te vendosur ndaj kuotave ne pronesi te  pales debitore shoqeria 
“MARSI 4” sh.p.k  me NUIS (NIPT)- K61708003L me administrator Z. Viktor Breshani.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367156-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBC3A05-CFDD-48AF-95EF-B746DBD238EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689DC564-7402-4705-95E0-CB17E6F25772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689DC564-7402-4705-95E0-CB17E6F25772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF528B2-3487-4E04-9E57-29EA1A71678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE87FF-C1B8-45E5-A6E3-A537B461E9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E7D846-3C1D-4DD4-8796-C4CDDD1C23CA
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878866-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290709-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Marsi 4 shen.spj.V. 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Marsi 4.xlsx
Marsi 4 shpk Vend Asambl. 2018.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres Marsi 4.xlsx

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384196-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1028/4 0644-16 Prot. date 
18.10.2019, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per 
vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Firma Marsi 4 
me NUIS (NIPT) K61708003L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave /aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449323-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.59 Prot. 2200 Regj.,, datë 07.01.2020, 
lëshuar nga Shoqëria “Ardael”  SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 166 Prot., datë 
09.01.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në emër të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D3F112-D804-4A46-910F-3B9B279D6F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D3F112-D804-4A46-910F-3B9B279D6F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E1754F-5819-41DF-A46D-49F50768D931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2AD25-D280-4233-B4BB-6AC80B5B990F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37332DBD-FC1C-4E7F-989C-7726320377CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579BBD14-6367-4AA5-99D7-BD8EEC34DD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F1D01-AE71-4D67-A6E3-C68E1E8CE269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E6EEF3-826F-4A10-822C-AACB6D93F08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A5DFAD-29E3-4682-A0F0-BC421FC4E0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9A8997-BBBA-413A-8DBA-17CBB87488DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C00C0DD-A7E7-4304-84C1-515FED3F7E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4C8244-8959-453C-B42D-7E9017FF2745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233D5BAE-D224-4B39-9E7B-F6B721CA37B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA5173F-F431-451C-8858-117F356EF43E
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debitorit shoqërisë "Marsi 4" SHA me NUIS(NIPT) K61708003L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556096-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Marsi-4 ,sh.spjeguese, Viti 2019-7.pdf
marsi,P.e poz. financiar .19,ok..xlsx
marsi,P. e perform  sipas nat. 19,ok.xlsx
Marsi-4 Shpk Vendim.Asambl. Viti 2019.pdf

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675646-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimm i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
v.a.o. marsibl.,2020.pdf
split,M 4 p.f.v.20,f-7.pdf
marsi,P. e perform  sipas nat. 20,ok.xlsx
marsi,P.e poz. financiar .20,ok..xlsx

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047521-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 28576, datë 06.10.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MARSI  4 “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
K61708003L, me përfaqësues ligjor Viktor Breshani. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4117BB7F-F556-49DC-866E-5DE2E3BA8B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF6A3E-D431-4DBE-892B-037904D0ADE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C604140-9D33-4E3F-81BB-8025E58D6955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89102FD2-47DB-4FB7-9E73-9070BFB0E0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C39764-2AEF-4377-93EC-584D82E84D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BF469B-3175-4E21-A16E-1F47225BAFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93560CC7-C676-4623-8728-E26BF25276A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4FC8C7-8F5F-4D5F-B284-C31B62807611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5D716F-B816-4154-B1F9-5F188799E798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A7FEC5-3DFA-4700-B662-B4BA99526781


13

(i nëpunësit të sportelit)


